Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2020г.                                                                                               № 194

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Оказание адресной материальной помощи малоимущим
гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации,
зарегистрированным по месту жительства на территории
Веретейского сельского поселения»

     На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание адресной материальной помощи малоимущим  гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, зарегистрированным по месту жительства на территории Веретейского сельского поселения», утвержденный Постановлением Администрации от  03.06.2019г. № 88 (изменения от 28.06.2019г. № 120) следующие изменения и дополнения:
1.1.В подпункте 1 пункта 2.7.1. исключить слова  «справку из территориального органа Пенсионного фонда РФ о размере пенсии;  »
1.2.В пункте 3.1.2.Абзатц 3 изложить в новой редакции «Специалист Администрации проверяет представленные гражданином документы.
В рамках межведомственного информационного взаимодействия специалист  запрашивает документы в Пенсионном фонде Российской Федерации сведения (справки)  о пенсии и иных социальных выплатах, выдаваемых органами ПФР».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования

Глава Веретейского сельского поселения                                     Т.Б. Гавриш.